

I NOSTRI SPONSOR













Con il patrocinio di:









SAN GIACOMO TRIESTE



1945 - 2025

GIRO DI SAN GIACOMO

EDIZIONE 80° 6 APRILE 2025

REGOLAMENTO

RITROVO: Ore **08.15** Trieste-P.le San Giacomo

ISCRIZIONI: Iscritti Trofeo Trieste 2025 **Euro15,00** con riconoscimento

Non iscritti al Trofeo Trieste 2025: **Euro 15.00**con riconoscimento, alla quota indicata vanno aggiunti **Euro 5.00 quale cauzione** per pettorale con chip che verranno restituiti a fine gara alla resa dei medesimi. **Per gli iscritti al Trofeo Trieste 2025 non è necessaria la pre iscrizione, partecipano con il proprio pettorale.** Tutti gli altri devono fare la pre iscrizione e sarà assegnato un pettorale giornaliero. Iscrizioni la mattina entro ore 9.00

<u>Iscrizioni di tesserati FIDAL-RUN CARD-EPS</u> non iscritti al Trofeo Trieste 2025

vanno fatte tramite email all'indirizzo mauricudi@pec.libero.it entro giovedì 03

Aprile 2025 specificando: Nome e Cognome e data di nascita, categoria, ente di appartenenza, società e numero di tessera, allegando anche copia della visita medica agonistica per atletica leggera valida al giorno della gara e copia del bonifico di pagamento dell' iscrizione.

Il pagamento della quota iscrizione va effettuato tramite bonifico bancario intestato a:

G.S. SAN GIACOMO ASD, VIA DELL' ISTRIA 75 - TRIESTE IBAN IT94V0335901600100000158775

Per gli iscritti al Trofeo Trieste 2025 il pagamento delle quote iscrizione va fatto dalla società su lista cumulativa dei propri atleti partecipanti alla prova.

Per atleti e società iscritte al Trofeo Trieste 2025 delle altre province della regione FVG, ritiro e pagamento pettorali Trofeo Trieste 2025 e pagamento iscrizioni gara, sul posto al tavolo iscrizioni entro le ore 9.00

PARTENZA: Ore 9.30 P.le San Giacomo

La manifestazione si svolgerà con qualsiasi tempo, salvo condizioni che ne pregiudichino la regolarità della gara e sicurezza dei partecipanti.

PERCORSO: Stradale - Km 6,6 P.le San Giacomo - pista ciclabile - Servola/via Pane bianco - Via Soncini - Burlo Garofolo - P.le San Giacomo.

ARRIVO: La gara terminerà entro le ore 11.30

PREMI: Riconoscimento di partecipazione a tutti gli iscritti.

- I primi 3 classificati M/F della classifica generale
- I primi 3 classificati M/F in unica categoria unificata tra i non iscritti al Trofeo Trieste 2025
- I primi 3 classificati M e F delle categorie: A/J/P- SF/SM –SF/SM+35 solo iscritti al Trofeo Trieste 2025 (come da regolamento del Trofeo Trieste)
- Premio ai 5 gruppi più numerosi.

RISTORO: Posto di ristoro lungo il percorso e all'arrivo.

PREMIAZIONI: Ore 11.30

ASSISTENZA:

- Per le classifiche : **GRUPPO GIUDICI DI GARA TRIESTE**
- Cronometraggio a cura di **TRIESTE ATLETICA RACE RESULT**
- Sarà garantita l'assistenza medica con la **presenza del Medico di gara.**
- Servizio Ambulanza **Volontari Emergenza Trieste.**

NOTE

Manifestazione podistica a carattere regionale, riservata ai tesserati FIDAL nelle categorie Allievi J/P/S SM-SF+35, Saranno accettate iscrizioni di atleti tesserati RUNCARD, RUNCARD EPS ed Enti di Promozione Sportiva (EPS) limitatamente da 18 anni in su, riconosciuti da CONI/FIDAL, in regola con il tesseramento per il 2025.

Iscrizioni alla gara agonistica di atleti tesserati FIDAL o EPS, RUN CARD saranno accettate solo se gli stessi saranno in regola con le norme di tutela sanitaria, dietro presentazione di relativo certificato di idoneità agonistica e tessera FIDAL o RUN CARD o EPS valida per il 2025.

- Per quanto non previsto dal presente regolamento valgono le norme FIDAL
- L'organizzazione pur avendo cura della manifestazione, declina ogni responsabilità per danni a persone, cose o animali durante lo svolgimento della stessa.
- Eventuali modifiche al presente regolamento saranno comunicate tempestivamente ai partecipanti il giorno della manifestazione
- Con l' iscrizione i partecipanti danno il loro assenso alla divulgazione di risultati ed immagini a mezzo stampa e tv, on line via internet e sui social.

Classifiche, immagini e notizie sulle gare sono disponibili sul sito internet del Trofeo Trieste : www.trofeots-run.com e sulla pagina facebook Trofeo Trieste

Informazioni : ASD GS San Giacomo Trieste Ruggero POLI 3356510604